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Hauptvorstand 
 
 

 

Vorsitzender LV 
und Bezirk Nord 
Jörg Mathes 
Ringstr.22 
56281 Emmelshausen 

j.mathes@dslv-rp.de 

Stv. Vorsitzende 
Finanzreferentin 
Barbara Schwibus 
Holunderweg 5 
55128 Mainz 
b.schwibus@t-online.de 

 

 
DSLV, Bezirk Mitte 
Fortbildungsreferentin, 
Jana Mayr 
Weingartenstr. 3 

55128 Mainz 
0176-24867758 
j.mayr@dslv-rp .de 

 
DSLV, Bezirk West 
Bezirksvorsitzender 
Jan lllgen 
Cusanusstr. 25 
54294 Trier 
0651/9989583 
j.illgen@dslv-rp.de 

 
DSLV, Bezirk Süd 
Bezirksvorsitzende 
Tessa Hoffmann 
Viehtriftstr. 16 
67346 Speyer 
0176-64969382 
t.hoffmann@dslv-rp.de 

 
DSLV, Bezirk Südwest 
Bezirksvorsitzender 
Johannes Diehl 
Turnerstr. 8 
67659 Kaiserslautern 
0171-5399673 

diehl.johannes@gmx.net 

 
erweiterter Vorstand 
Daniel Gerhardt 
Feldbergplatz 10 
55116 Mainz 
0176-43220432 

D.Gehardt@gmx.net 

Stv. Vorsitzende LV, 
Verbandsnachrichten 
Carolin Hahn 
Christophorusweg 1 55437 
Ockenheim 
0178-7168835 

c.hahn@dslv-rp.de 

 
DSLV, Bezirk West 
Bezirksvorsitzender 
Dr. Hendrik Forster 
In den Aspeln 5 
54343 Föhren 
0177-6238793 
h.forster@dslv-rp.de 

 

 
DSLV, Bezirk Nord 
Bezirksvorsitzender 
Mathias Baldus 
Rheinstr. 35 
56412 Heiligenroth 

0151-5481201 
m.baldus@dslv-rp.de 

 
 
Beisitzer Grundschule 
Stephan Herzberg 
Stockgasse 8 
55270 Essenheim 
0173-3602998 

s.herzberg@dslv-rp.de 

Geschäftsführer, 
Geschäftsstelle 
Peter Sikora 
Lilienthalstr. 30 
55131 Mainz 
06131/364050 
0171-8819956 
p.sikora@dslv-rp.de 

Stv. Vorsitzender LV, 
Marco Meisenzahl 
Michael-Eifinger-Str. 7 

55268 Nieder-Olm 
06136/9265026 
m.meisenzahl@dslv-rp.de 

 
 

 
DSLV, Bezirk Südwest 
Bezirksvorsitzende 
Perla Gerhard 
Hans-Böckler-Str. 69 
55128 Mainz 
0173-9201494 

gerhard@asg-kl.de 

 
Beisitzer Social Media 
Annika Roth 
Budenheimerstr. 9 
55124 Mainz 
0163-1311572 

annika.roth@gmx.de 

 
Ehrenvorsitzender 
Protokoll 
Heinz Wolfgruber 
Im Königsgarten 8 
55128 Ingelheim 
06132/73353 
h.wolfgruber@dslv-rp.de 
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